
Suchohrdly u Miroslavi 3. 5. 2013 

 

Věc: Odpověď zadavatele na dodatečné informace dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách v platném znění 

 

akce: 

REKONSTRUKCE A DOSTAVBA ZŠ V SUCHOHRDLECH U 

MIROSLAVI PRO POTŘEBY ZŠ A MŠ 
 
 
 

A)  Jeden z dodavatelů se písemně dne 30. 4. 2013, v souladu se zákonem č. 137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, dle § 49, odst. 1) dotázal takto - citace: 

 

Prosíme o zodpovězení následujících dotazů a nejasností k veřejné zakázce 

„Rekonstrukce a dostavba ZŠ v Suchohrdlech u Miroslavi pro potřeby ZŠ a MŠ“: 

1. v techn. zprávě se uvádí i rozvaděč R-tech který není nikde ve výkazu 

2. v techn. zprávě se uvádí rozvaděč RE, že je stávající, ale že bude přemístěn do nové 
skříně s protipožárním provedení - není nikde ve výkazu 

3. v techn. zprávě se uvádí nový hromosvod na přistavěných částech - ve výkazu není 
nikde uveden 

4. SVÍTIDLA - svítidlo A je uveden zdroj LED 32W - opravdu dodržet?, dosti vysoká cena 
za svítidlo 

 

 

B) Zadavatel na tento dotaz po dohodě s projektantem a osobou odpovědnou za 

administraci veřejné zakázky odpovídá písemně a v souladu s § 49 odst. 2), 3) výše 

uvedeného zákona takto: 

1. rozvodnice R-tech není součástí rozpočtu. Měření a regulace bude díky etapovitosti 

výstavby řešená v rámci autorského dozoru. MaR neoceňovat. 

2. rozvodnice RE bude demontována a na její místo bude instalován nový rozvaděč RH, 

jehož součástí bude plombovatelná část s elektroměrem. 



3. hromosvody – je doložen výkaz výměr, došlo chybě při vygenerování rozpočtu 

z rozpočtovacího programu. Nyní přikládáme jako součást dodatečných informací.  

4. svítidlo – trváme na typu svítidla v projektové dokumentaci.  

 

S pozdravem 

Ing. Barbora Arndt, starostka 
zástupce zadavatele 

 


